



տնօրեն _____
 ստորագրություն _____
 և

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն <<ՄԻՄԻԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԱՆԿԱԿԱՆ ԱՐՎԵՍՏԻ ԴՊՐՈՑ>>ՀՈԱԿ

Ծրագիրը _____

Անվանումը _____

ՄԻՄԻԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ

		Գնման առարկայի						
Հ/Հ	Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		ՇԻՆ ԱՊՐԱՆՔ	ՄԱ					
44	44521220	հագուստի կախիչ	ՄԱ	հատ	200	20	4000	
45	44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2600	1	2600	
46	44441111	ջրի փական	ՄԱ	հատ	2000	3	6000	
47	44521120	դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	3	15000	
48	44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	3000	1	3000	
49		զուգարանակրոնքի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	8000	1	5000	
		ԱՊՐԱՆՔ					35600	
50		կախիչ հեռուստացույցի	ՄԱ	հատ	5000	1	8000	
51	32321230	ալեհավաք	ՄԱ	հատ	15000	1	15000	
52		տնտեսող լամպ լեդ 15	ՄԱ	հատ	1500	2	3000	
53	31531300	տնտեսող լամպ գալարածև	ՄԱ	հատ	2500	5	12500	
54		մուտքի ցուցանակ	ՄԱ	հատ	24880	1	24880	
55	42941110	վառարանի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	20000	3	60000	

56		պարի կոշիկ	ՄԱ	հատ	15000	20	300000
57		պարի տարազ	ՄԱ	հատ	35000	20	700000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1123380
58	30411111	Վառելիափայտ	ՄԱ	մ/քառ	26923	13	350000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
59	50830000	հագուստի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	1244	20	24880
60	50860000	դաշնամուրի լարում	ՄԱ	հատ	12440	4	49760
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					74640
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
61	30237310	համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	անգամ	17000	2	35000
62	30200000	պատճիենահանման ծառ.	ՄԱ	դրամ	1000	7	7000
63	64221110	կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000	12	120000
64	90471110	ջրմուղ-կոյուղի	ՄԱ	դրամ	4167	12	50000
65	90500000	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	2000	12	24000
66	71311280	էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	5000	12	60000
67	79132100	էկենզ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
68	60131100	տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	6	300000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					599000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2107980

Հավապահ

Սեյր

Ս. Գրիգորյան

ստորագրություն

անուն
ազգանուն